credo,  ego  Belasquita  aut  aliquis  ex  proienie  mea,  quisquís  fuerit 

qui  hunc  pactum  inrumpere  voluerit,  in  primis  descendat  super  eum 

ira  Dei  omnipotentis,  et  excomunicatus  permaneat,  et  pro  temporali  20 

pena  pariet  ipse  nomine  diabolicus  post  parte  regula  Sancta  Iuliana 

duplatu  vet  triplatu  cum  auri  libras  III,  et  ad  Imperatoris  tertie  pariet 

auri  libras  V.e.  Facta  carta  et  regula  die  IV.a  feria,  XV  kalendas  mar- 
cias,  era  M.  C.  XXXVI,  regnante  Rex  Adefonsus  in  Legione  et  in 

Toleto  et  in  Castella.  Et  ego  Belasquita  in  hac  regula  que  feci  legen-  23 

ter  audivi  et  manu  mea  -f-  roboravi  coram  testes  Citi  Velliti  hic  testes 

sumus  manus  nostras  -j — (-  roboravimus,  Michael  notuit. 

El  año  1038  comenzó  en  feria  VI  (viernes);  el  día  15  de  febrero  no  fué  miér- 
coles, como  dice  esta  carta,  sino  limes. 

LXXII 

Miércoles  15  de  febrero  de  1116. 

f  "'  EN  HELGUERA 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis, 

abbatibus,  presbiteris  et  diachonibus  atque  omni  populo  christiano 

Deum  timentibus  et  regule  sánete  consistentibus.  Ideo  ego  Cete 
Donna  pactum  vel  testamentum  tradictionis  fació  sicut  et  fecit  Deo 

et  regule  Sancta  Iuliana  Virginis  vel  quorum  reliquie  qui  ibidem 
sunt  recondite  in  villa  Planes  et  ad  tibi  abbati  meo  Martinus  trado 
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et  concedo  ego  supradicta  Cete  Donna  corpus  et  anima  mea  simul 
cum  medietate  de  meo  solare  dono  ad  filia  mea,  et  sedeat  semper 
de  Sancta  Iuliana  cum  suo  solare  medio  et  si  noluerit  sedere  de 

Sancta  Iuliana,  ego  integrum  concedo  et  ofero  ad  Sancta  Iuliana  w 
casas  et  orreos,  térras  et  pumares,  torcularia,  curtes,  cupas,  pratis, 

pascuis,  pandulibus,  felgarias,  exitus  et  regressus  de  monte  in  fonte 

cum  quantumque  ad  ipsum  solare  pertinet  ab  omni  integritate  in 

villa  prenominata,  id  est  Felguera,  ut  de  hodie  die  firmiter  illo 

obtineatis  post  parte  de  regula  Sancta  Iuliana  usque  in  finem  seculi,  is 
ut  habeatis  ex  inde  fratribus  vel  presbiteris  tolerationem,  et  ego  de 

peccatis  meis  remissionem.  Amen.  Si  quis  tamen  aliquis  homo,  quod 

fieri  minime  credo,  Cete  aut  aliquis  ex  proienie  mea,  aut  aliquis  libet 

homo,  aut  regi  vel  potestas  qui  hunc  factum  meum  inrumpere  vo- 
luerit,  in  primis  descendat  super  eum  ira  Dei  omnipotentis,  et  rufea  20 
celestis,  et  excomunicatus  permaneat  ad  sacro  sancta  comunione,  et